Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 58/2021, CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (09)

PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM JUNTO AO PROGRAMA CAPS

           A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Simplificado Nº 58/2021, para serem submetidos à etapa de avaliação

psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• DATA: Dia 15/09/2021 – QUARTA-FEIRA
• HORÁRIO: 08h00min

CANDIDATOS NÍVEL SUPERIOR:

Leandro Garcia da Costa – Inscrição 38

Flávia Camef Dorneles Lenz – Inscrição 42

Juliana Teixeira Salvany – Inscrição 20

Ana da Costa Xavier – Inscrição 32

Laureci Ferreira Lemos – Inscrição 37

Juliana Trindade Silveira – Inscrição 58

Renata Palermo Licen – Inscrição 19

Ana Paula Chaves Serpa – Inscrição 56

Camila Pujol Adolpho – Inscrição 43

Maíra Ferreira Marques – Inscrição 36

Uliana Soares Schaffazick – Inscrição 35

Elena Mônego Gonçalves – Inscrição 31

• DATA: Dia 15/09/2021 – QUARTA-FEIRA

• HORÁRIO: 10h00min

CANDIDATOS NÍVEL TÉCNICO:

Márcia Proenze Ribeiro – Inscrição 46

Nádia Luana Melleo Leivas Berrueta – Inscrição 01

Roberta Farias de Lima – Inscrição 08

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 09

Fernanda Roque Ramos – Inscrição 11

Meive Rumpel Martins – Inscrição 16

Suzana de Moura Rumpel – Inscrição 22

Luciane Retamar da Silva – Inscrição 25

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

Aline Ilha Dias – Inscrição 29

Luciana Alves Scolari – Inscrição 55

Gessi Gomes da Silva – Inscrição 54

Carolina Martins da Silva – Inscrição 52

Gabriele Almeida Rodrigues – Inscrição 48

Tamira Flores Mesquita – Inscrição 44

Elisandra Umpierres da Rosa de Pedroso – Inscrição 45

Lisiane Mesquita Mendes – Inscrição 39

• DATA: Dia 15/09/2021 – QUARTA-FEIRA

• HORÁRIO: 13h00min

CANDIDATOS NÍVEL MÉDIO:

Elisiane Vargas  Rosário Muller – Inscrição 02

Mauricio Coelho Barreto – Inscrição 03

Eduarda do Amaral dos Santos – Inscrição 04

Rômulo Matheus dos Anjos Trindade – Inscrição 05

Lucas Xavier dos Santos – Inscrição 10

Luana Alves Guedes – Inscrição 13

Ana Luiza Amador do Rosário – Inscrição 15

Francis Ranieri da Silva Delavechia – Inscrição 18

Lucas da Silva Cezar – Inscrição 17

Eduarda Pivetta Farias – Inscrição 26

Mirelle Domingues Bernhardt – Inscrição 28

• DATA: Dia 15/09/2021 – QUARTA-FEIRA
• HORÁRIO: 15h00min

CANDIDATOS NÍVEL MÉDIO:

Peterson da Silva Fagundes – Inscrição 53

Luiz Gustavo da Silva Maria – Inscrição 51

Márcia Pinheiro Vaguette – Inscrição 50

Patricia Medianeira Vieira Martins – Inscrição 41

Tyeneli Corrêa Pimentel – Inscrição 40

Valdirene Pereira Rodrigues – Inscrição 33

Luana Alves Guedes – Inscrição 14

Andrieli Ferreira da Silva – Inscrição 21

Juliely Pedron da Silva – Inscrição 23

Andressa Vieira Martins – Inscrição 47

Ana Paula da Costa Xavier – Inscrição 34

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

DO LOCAL:

             As avaliações psicológicas serão realizadas na Universidade Aberta do

Brasil – Pólo Cacequi, sito a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 13 DE SETEMBRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/